1

ПРОТОКОЛ №92

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «19» сентября 2012 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   19 сентября 2012 г.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "ГлавСпецСтрой" (ОГРН 1091690051133)

ООО "РиСАД" (ОГРН 1121690019373)

ООО "КерамРесурс" (ОГРН 1035901885018)

ООО "Энергия-сервис" (ОГРН 1121690056355)

ООО "Элитные лифты" (ОГРН 1071690001426)

ООО "Баракат-Строй" (ОГРН 1111690050845)

ООО "Стройметалл" (ОГРН 1121674002581) , а также о результатах

рассмотрения представленных ими документов, проверки достоверности сведений

о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают влияние на безопасность

 2

объектов капитального строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям

к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Предприятие жилищно-коммунального хозяйства" (ОГРН

1061686005600)

ООО "СТРОЙАРСЕНАЛ" (ОГРН 1021603626428)

ООО "Татнефть-РемСервис" (ОГРН 1071644003860)

ООО "СтройСпецМонтаж" (ОГРН 1091690044335)

ИП Фаизов Сергей Мансурович (ОГРН 307165013700145)

ООО "КамаСтройМонтаж" (ОГРН 1061650055807)

ООО "Казаньспецстрой" (ОГРН 1061658044887)

ООО "Казаньспецстрой-Дороги" (ОГРН 1081690018497)

ООО "ВекторСтрой" (ОГРН 1071690073102)

ООО "Строительная Компания "Система" (ОГРН 1101690072989)

ООО "СК Талига" (ОГРН 1111690005943)

ЗАО "Инвестиционная компания Мега-Групп" (ОГРН 1031630209423)

ООО "Чистая вода" (ОГРН 1061686074999)

ООО "Стройхимсервис" (ОГРН 1021602508410)

ООО "ЖЭУ-12" (ОГРН 1041625494217)

ООО "ЖилКомСервис" (ОГРН 1031625404106)

ООО "Тахфир" (ОГРН 1071690002009)

ООО "СтройГрупп ПКО" (ОГРН 1091690059955)

ООО "Научно-производственное предприятие"Балкыш" (ОГРН

1021601765173)

ООО "Энергоинвест" (ОГРН 1021601975383)

ООО "Мегарон" (ОГРН 1021602847925)

ООО "Татсантехмонтаж" (ОГРН 1081651003334)

ООО "Светлый дом-СТ" (ОГРН 1051633052338)

 3

ОАО "Жилсервис " (ОГРН 1111690007516)

ООО Строительная Компания "Рось" (ОГРН 1081644001515)

ООО "Электросервис-Т" (ОГРН 1091644000733)

ООО "Управление специальных работ" (ОГРН 1081690070142)

ООО "Волга-Строй" (ОГРН 1081690014570)

ОАО "Бугульминская передвижная механизированная колонна

"Мелиорация" (ОГРН 1021601768858)

ООО "Жил Сервис" (ОГРН 1061689016047)  и  о результатах рассмотрения

представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно

Протокол составлен «19» сентября 2012 года на 3 (трех) листах.